Cartouches en profondeur HYTREX
Description
Un procédé de fabrication Osmonics exceptionnel permettant l’extrusion et le
thermo soudage en continu de microfibres de polypropylène pur sur une
matrice.
Ces microfibres soumises à un contrôle très précis, assurent les meilleures
caractéristiques de la filtration positive dues à la densité progressive, les
valeurs en microns bien définies et le maximum de vide avec des millions de

Cartouches en profondeur
HYTREX
Comment commander une cartouche HYTREX
Pour commander une cartouche HYTREX II avec des extrémités standards (c’est-à-dire sans adaptateur
d’extrémités) prendre les références des trois premières colonnes (ex. : GX-05-29 ¼").
Pour commande une cartouche HYTREX II avec un ou deux adaptateurs prendre les références des deux
dernières colonnes (ex. : GX-05-29 ¼"-E.S).
NOTE :
Les joints toriques en silicone sont inclus, EPR, Viton et BUNA-N sont disponibles sur commande.
Les adaptateurs ne sont pas disponibles sur les séries RX, à l’exception du type 336 spécial livré avec ressort K.
Les noyaux spéciaux en acier inoxydable (SP) doivent être commandés séparément.
Matériaux et conformité FDA
Les filtres à cartouches HYTREX II sont fabriqués à partir de microfibres de polypropylènes thermo-soudés. Ils ne
contiennent ni additifs, ni liants à résine, ni lubrifiants, de réactifs antistatiques et ni réactifs de libération. HYTREX
certifie que tous les matériaux utilisés dans ses filtres sont en conformité avec les standards de l’Administration
pour les produits alimentaires et pharmaceutiques des États-Unis (FDA), titre 21 du code des réglementations
fédérales 174.5 et 177.1520.
Avis aux utilisateurs
Ce qui suit remplace toute autre garantie explicite ou implicite. La seule obligation du Fabricant et du Vendeur se
limite au remplacement ou au remboursement du prix d’achat de la quantité du produit dont la matière ou la
fabrication seront prouvées défectueuses. Le Fabricant et le Vendeur déclinent toute responsabilité en cas de
blessure, perte ou détérioration, qui, directement ou indirectement, spécifiquement ou consécutivement, résultent
de l’utilisation correcte ou incorrecte, ou de l’impossibilité d’utiliser le produit. Avant l’utilisation, l’utilisateur doit lui-
même s’assurer que le produit convient à l’utilisation désirée et accepte tous les risques et toutes les
responsabilités y afférant.  Ce qui précède ne peut être modifié, sauf par accord écrit et signé par les responsables
de la société dûment habilités.
GX 05 29 1/4 E S
Type Porosité
Microns
Longueurs
pouces
Cartouches
mm
Adaptateur
Extrémité 1
Adaptateur
Extrémité 2
Anneaux
GX :
 int. 1" (25mm)
 ext. 2 1/2"
(64mm)
RX :
 int. 1 3/8"
(35mm)
 ext. 2 1/2"
(70mm)
FC : Cage
(comprend 15
cartouches
 GX-10, 20 ou 30
pouces de longueur
seulement)
01 = 1
03 = 3
05 = 5
10 = 10
20 = 20
30 = 30
50 = 50
75 = 75
1 ½
3 7/8
4 7/8
5
6 ½
9 ¾
9 7/8
10
10 ¼
12
12 ½
19 ½